
k Krajská zdravotní
nemocnice Ústeckého kraje

Objednávka 2600174282

Datum objednávky 10.07.2025
Vyhotovuje: 

Oddělení: Zdravotnická těch.

Telefon:

Mobil:

Mail: 

Siemens Healthcare, s.r.o.
Budějovická 779/3b

140 00 Praha 4, Michle

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás

1012807
Termín dodávky: 15.07.2025

Dodávka pro RDG

Fakturujte se splatností 30 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 Servis přístroje
1 Kus 262.371,56 262.371,56

Objednáváme u Vás servis přístroje "RTG SKIASKOPIE DIGITÁLNÍ LUMINOS DRF MAX"
na Radiologické klinice Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, budova A.

Výrobní číslo: 5130 Inventární číslo: 210002943

Závada: při měření ZDS bylo zjištěno, že při skiaskopii s nízkým dávkovým
příkonem jsou hodnoty KAP meteru mimo toleranci

Cena stanovena na základě CN 195149569 - aktualizace

Celk.hodn. s DPH CZK 262.371,60

Vystavil
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Učet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.
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NabídkaSiemens Healthcare, s.r.o., Budějovická 779/3b, 140 00 Praha 4

Číslo dokladu: 195149569
Datum: 10.07.2025

Číslo zákazníka: 1000122882 //  1000122882
Příjemce plnění: 1000147804
K dokladu: 600004418306
Vaše objednávka: 2600174282

DIČ: CZ25488627

IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Kontakt: Zákaznické centrum
Telefon: 800888910

Fax: 800888910
E-mail: servis.cz@siemens-healthineers.com

Do:
Zařízení číslo: Luminos dRF Max
Zařízení číslo: 1030198806
Označení zákazníka:
Výrobní číslo: 5130
Technické Id. číslo: SC40603131

Dodací adresa

Masarykova nemocnice Ústí nad Labem
Sociální péče 3316/12a
400 11 Ústí nad Labem

oprava

Položka Materiál číslo

Popis

Popis položky

Množství

Jednotka

Sazba daně
%

Cena za MJ

CZK

Cena celkem

CZK

10 58000000

Práce

13,0 HOD 21 2.000,00 26.000,00

20 10549891

KermaX-plus HS integrated

Původní ozn.:, Poz.: 000000000010549891

Země původu: DE

1 KS 21 190.836,00 190.836,00

Registrace ve veřejném rejstříku, vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl C, vložka 243166
IČ: 04179960
DIČ: CZ04179960

Siemens Healthcare, s.r.o..
Budějovická 779/3b,
140 00 Praha 4

Bankovní spojení: UniCredlt Bank Czech Republic
and Slovakia, a.s., Praha 4- Michle, Žeíetavská
1525/1,SWIFT: BACXCZPP
IBAN CZ07 2700 0000 0021 1169 6847,
č.ú.: 2111696847/2700 CZK
IBAN CZ71 2700 0000 0021 1186 5057,
č.ú.: 2111865057/2700 EUR

Engineeringsuccess. Pioneering healthcare. Siemens Healthineers
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Siemens Healthcare, s.r.o., Budějovická 779/3b, 140 00 Praha 4

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Nabídka
Číslo dokladu:
Datum:

Číslo zákazníka:
Příjemce plnění:

K dokladu:
Vaše objednávka:

DIČ:

195149569
10.07.2025
1000122882 // 1000122882

1000147804
600004418306
2600174282

CZ25488627

Položka Materiál číslo Množství Sazba daně Cena za MJ Cena celkem

Popis Jednotka % CZK CZK
Popis položky

Cena netto 216.836,00

DPH 21% 216.836,00 45.535,56

Celkem 262.371,56

Platební podmínky: 30 dní po vystavení faktury

Dodací podmínky (INCOTERMS): DAP nemocnice

Tato nabídka je platná do: 24.07.2025

Pokud není dohodnuto jinak, bude pracovní doba a materiál účtován podle skutečných výdajů.

Prohlášení k exportní kontrole
Toto zboží podléhá kontrole vládou USA (pokud je označené jako "ECCN" nestejné "N") a může být vyvezeno pouze do země konečného určení
pro užití zde uvedeným konečným příjemcem zboží nebo konečným uživatelem / uživateli. Zboží nesmí být dále prodáno, přemístěno, nebo
jakkoliv jinak použito v jiné zemi nebo osobou jinou, než autorizovaným konečným příjemcem zboží nebo konečným uživatelem / uživateli, a to
jak v původní formě, tak i po zabudování do jiné položky, aniž by nejprve bylo schváleno vládou USA nebo povoleno podle amerických zákonů a
předpisů.
Zboží označené jako „EKN" nestejné „N" podléhá národním vývozním povolením při vývozu.
Zobžíbez označení nebo s označením "EKN:N''/"ECCN:N", nebo s označením "EKN:9X9999"/ ”ECCN:9X9999" může být vyžadováno povolení od
úředních orgánů v závislosti na konečném užití nebo konečném místě určení.

Přijetí vráceného zboží přísně podléhá našemu předchozímu schválení. Poškozené zásilky by měly být přijímány pouze s výhradou. Příslušný
dopravce by měl být bez prodlení informován o kontrole. Vrácené zboží zasílejte na adresu Siemens Healthcare, s.r.o.

Siemens Healthcare, s.r.o.,
Budějovická 779/3 b,
140 00 Praha 4

Registrace ve veřejném rejstříku, vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl C, vložka 243166
1Č: 04179960
DIČ: CZ04179960

Bankovní spojení; UniCredit Bank Czech Republic
and Slovakta, a.s., Praha 4- Michle, Želetavská
1525/1,SWIFT: BACXCZPP
IBAN CZ07 2700 0000 0021 1169 6847,
Č.Ú.: 2111696847/2700 CZK
IBAN CZ71 2700 0000 0021 1186 5057,
Č.Ú.: 2111865057/2700 EUR

Engineering success. Pioneering healthcare. Siemens Healthineers
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NabídkaSiemens Healthcare, s.r.o., Budě jovická 779/3b,  140 00 Praha 4

Číslo dokladu: 195149569
Datum: 10.07.2025

Číslo zákazníka: 1000122882 // 1000122882

Příjemce plnění: 1000147804
K dokladu: 600004418306
Vaše objednávka: 2600174282

DIČ: CZ25488627

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Číslo zakázky:

Zadejte prosím přesnou doručovací adresu (pokud existuje):

Vaši odpoveď nám, prosím, zašlete na email servis.cz@siemens-healthineers.com nebo telefonicky na číslo 800888910.

Siemens Healthcare, s.r.o.,
Budějovická 779/3b,
140 00 Praha 4

Registrace ve veřejném rejstříku, vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl C, vložka 243166
IČ: 04179960
DIČ: CZ04179960

Bankovní spojení: UniCredlt Bank Czech Republlc
and Slovakia, a.s., Praha 4- Michle,  Želetavská
1525/1,SW1FT: BACXCZPP
1BAN CZ07 2700 0000 0021 1169 6847,
Č.Ú.: 2111696847/2700 CZK
IBAN CZ71 2700 0000 0021 1186 5057,
Č.Ú.: 2111865057/2700 EUR

Engineering success. Pioneering Healthcare. Siemens Healthineers
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Dodavatel není povinen plnit tuto smlouvu, pokud takovémuto plnění brání jakékoli překážky vyplývající z národních nebo mezinárodních
předpisů z oblasti práva mezinárodního obchodu, a nebo na základě embarg či jiných sankcí.
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